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 WIEDEŃ i BRATYSŁAWA  

29-31.08.2019. 

 

1 DZIEŃ:  wyjazd w godzinach porannych z  Łazan, przejazd do Wiednia, zwiedzanie Pałacu Schönbrunn (UNESCO) i 

ogrodów – letniej rezydencji cesarzowej Sisi. Barokowa rezydencja wabi takimi atrakcjami jak czarujący krajobraz 

parkowy, Palmiarnia, Glorietta i ogród zoologiczny. Wnętrza pałacu kryją 1441 komnat, wspaniałe sale ceremonialne 

i kosztownie wyposażone salony; następnie przejazd do Wieży Dunajskiej – wjazd na taras widokowy, przejazd na 

nocleg, obiadokolacja. 

2 DZIEŃ: po śniadaniu c.d. zwiedzania Wiednia, wjazd autokarem na wzgórze Kahlenberg – miejsce, z którego 

dowodził polski król Jan III Sobieski w bitwie z Turkami w 1683 roku, polski kościół św. Józefa, udział we mszy świętej; 

następnie spotkanie z przewodnikiem lokalnym, przejazd pod Dom Hundertwassera – wyróżniający się kształtem i 

kolorystyką, przejazd pod Belweder, spacer po ogrodach, przejazd Ringiem, przy którym mieszczą się takie zabytki 

jak: Ratusz, Parlament, Opera, Uniwersytet, kościół Wotywny, pomnik Marii Teresy, Muzeum Sztuk Pięknych i 

Muzeum Przyrodnicze, spacer przez dziedzioce Hofburga - całorocznej rezydencji Habsburgów, a także przez Graben i 

Kohlmarkt aż do Katedry św. Szczepana, czas wolny, przejazd do hotelu w Bratysławie na obiadokolację, nocleg. 

3 DZIEŃ: po śniadaniu zwiedzanie Starówki w Bratysławie: Plac Hviezdoslava z Teatrem Narodowym, Ratusz, Brama 

Michalska, biblioteka, wzgórze zamkowe, Katedra św. Marcina, spacer bulwarem naddunajskim, czas wolny, wyjazd 

w drogę powrotną, pobyt na basenach termalnych w Chochołowie. 

 

 

CENA: 690 zł/os. 

Cena zawiera: transport, opłaty drogowe i parkingowe, ubezpieczenie KL i NNW, opiekę pilota, przewodnika 

lokalnego w Wiedniu i Bratysławie, 2 noclegi  ze śniadaniami, 2  obiadokolacje. 

Dodatkowo płatne: wstęp do Pałacu Schönbrunn – 13,30 €, Wieża Dunajska – 9,90€, baseny w Chochołowie 35-45 zł, 

możliwy obiad w drodze powrotnej 9€. 


